
2019年 12月 吉日 

お得意先様各位 

スーパー工業株式会社 

 

 

年末年始休業のご案内 

 

 

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、弊社では下記の通り年末年始休業とさせていただきます。 

期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

休業期間： 2019年 12月 27日（金）～2020年 1月 5日（日） 

 

 

尚、12月 26日（木）は通常通り、14時迄の受付分を当日出荷対応とさせて頂きます。 

 

 

 

以上 

 

 

 

 

部品サービスセンター 

FAX 072-653-2912 


